MK8OO teilgerahmt Schiebetiir mit 2 Seitenwédnden, Typ 5098/5097

i 1 Magneldichiung 45° PR 7200
3 j s o 1201 et 9800 080 159 099 66,99 EUR
i 7 Wasserleistenprofl P 0365
53 1 Endkappe kurz K 0386 + K 0387= 0168
76 1 Endkappe 90" K 0388 + K 0389=2 0167 set 9800005125 099 IOEUR
52 1 Klebostreifen Nogs7
5 T Wandanschlusskemmprofi P 0310
o 1 Dichleistenprofi P41
81 2 Wandeistenkop! P46 o Set 9801 005 234 099 8799 EUR
52 2 Gewindestit K 0698
2 4 Senkblechschraube 15
70 T Klemmierste PK6IZ 1 Stick 9800080 818 009 4699 EUR
12 1 Spritzschutz PK 365 1 Stick 9800 080 154 099 3099 EUR
3 1 Dichtprofil i 68 mm PK1313 1 Stick 9800 080 155099 46,99 EUR
T Laufschione komplett, Anschiag rechis.
la 1 chi P 0305
13 1 P 0307
7 2 N 9096
i 2 Noo3E }zsoos MEx 0511 mm
62 y 1003
la7 1 Endkappe Laufschiene rechis K0308 Setlaulschiene  ggn1 005784 XXC 14999 EUR
50 1 Laufschienenhalter P 9040 rechts
1 Druckschraube mit Gummi SDRUC01005C081 M10 1 x5 mm
1 Schuzmatte N 9099
1 Schutzmatte Giasklemmung N 9020
51 1 Lavischienenblende K0307
55 2 o 15 35x50 mm
T Laufschione kompiot, Amschiag ke a
la 1 Laufschiene P o305
13 1 Clipsprofi Pos07
7 2 Lochstopien N 9096
T 2 Soacerschauve Nosas } 25005 Mo x08 %11 mm
52 2 Inla K 1003 y
la7 i Endkappe Laufschiene links Ko314 Setlaulschiene  og01 005785 X00¢ 149,99 EUR
50 1 Laufschienenhalter Poos2 inks
1 M10 1 x5 mm
1 Schutzmatte N 9099
1 Schuzmatte Giasklemmung N9020
51 1 Lavischienenblende K0303
2
T set 9800 080 160 099 11299 EUR
T 1 Stick 9803 099 990 999 auf Anfrage
1 Grundplatte P03
393 2 Senkkopischraube X5 Z5001 35x95mm
2 1 Stoppergummi Kostz
S04 1 Gehause 311
50 Jetx  Laufschienenhalter P o042/ P 9040 Alinks | B rechts
1 mal No0% Alinks /B rechis e 9300008 167 099 7199 EUR
1 Schuzmatte Glasklemmung N 9020 Alinks | B rechis
55 2 Linsenkopfschraube 3550 mm
1 Druckschraube mit Gummi SDRUC01005C081 M10 X1 x5 mm
51 jo1x  Laufschienenbiende K0303/K 0307 Alinks | 8 rechis
Jetx__Laufschi K0314/K 0308 Alinks | B rechts
o & Dubel Smm
° H o set 9801000371099 14,99 EUR
E3 2 andieiste K 0697 = 25361
" et sws set 9801000 876 099 14,99 EUR
& Abdeckkappe fir Wandeiste 0567 1 Paar 9801008378 099 12,99 EUR
la2 Laufwagenkappe 0305 1 Paar 9801 005 862 099 14,99 EUR
45750 Nontagekel 0034 7V 01T 3 set 9800 080 530 099 9,99 EUR
5 Drehmomentschitssel ) 1 Stick 9801031 652 099 19,99 EUR
Endkappe Inks*rechis 0366 + K 0367 = 2 0768
1 K s 90° K0388 + K 0389 =7 0167 } set 9801005 544 099 14,99 EUR
1 K 0352 = 2 0034, b Set 9801000 539 099 1399 EUR
2 Abdeckkappe fur Schamier Z9411 3 Paar 9801008 419 099 15,99 EUR
75 7 Drehmomentschiussel N o953 1 Stick 9801031652 099 19,99 EUR
2 2 Eckverbinder 50° 7940 Fir & mm
52 4 Inlay K 1003 foset
501 4 Sonderschraube Noosa MG X 15,5 X 0,5 mm o o 980100842109 9999 EUR
5 4 Abdeckkappe fii Winkel 0411
201 4 Schuzmate Nog30
3 7 45° Stabilisator inks. Z5123 Glas TWand
31 1 Wandhaltr inks, 45° P o417
321 g P30t 1000 mm o
R Glashalter mit bewelicher Glasaufnahme z Stabilisator 9800008260 099 6999 EUR
1 Dibel N o600 06mm
1 Blechschraube T>20 42 x45 mm
1 45° Stabilisator rechts Z5128 Gias / Wand e Stablisator 9801 008 043 099 6999 EUR
1 Grif Nr.68, komy Z9465
2 Abdeckkappe Ko7
2 Gummipuffer K 0602
2 irderschraub P Ssg 0sazi081 Méx32 mm e Griff 9801005 287 099 10299 EUR
2 Schuzmate N9104
2 Schuizhilse N9108
1 Grif Innenei Posag
2 Laufwagen, kompiett Z5092 Set Laufwagen
2 Lauhwagenkappe K0305 2 stick 9801008 456 099 87,99 EUR
T Glasflhrung, kompiett Z5003
1 Glasfthrung Sofclose. Poazs
1 Schuzmatte Noo73
1 Gegenplatte K043 Je set 9801 008 082 099 3699 EUR
1 Serkkopischraube T M6 x 20 mm
1 Blende Ko437
1 Unterbau Tirfihrung Ko743
1 Stopper, komplett Z5001
1 Grundplatie P03
1 Stoppergummi Kos12 Jo set 9801008 083 099 59,99 EUR
2 Senkkopischraube @15 35x95mm
1 Gehause Kostt
1 ‘Scheibe Fostiel Aiks 78 rechis
1 Scheibo Tii Alinks /B rechis
1 Scheibe Seitenwand Alinks /B rechis
1 Scheibe Seitenwand mit Bohrungen Alinks /B rechis

XXX* 1200 mm (040), 1400 mim (041), 1600 mm (006), SOM (099)

Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen in EURO zzgl. MwSt. | MaBangaben in mm




